Datum Rome apud. S. Petrum, anno Domini millesimo
nongentesimo quadragesimo, die sexta mensis Novembris,
Pontificatus Nostri anno secundo.

ALoys. Card. MAGLIONE,
a Secretis Status.

1941

BULLE NOMMANT MCR PINHO ARCHEVEQUE DE LUANDA

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

Venerabili Fratri Moisi Alves de Pinho, hactenus Episcopo
Angolensi et Congensi, electo Archiepiscopo Luandensi et
Episcopo S. Thome in Insula, salutem et apostolicam benedic-
tionem. Commissum humilitati nostre ab @terno Pastorum
Principe supremi apostolatus officium, quo universo christiano
orbi prasidemus, onus nobis imponit diligentissime curandi, ut
Ecclesiis omnibus tales praficiantur Antistites, qui sibi credi-
tum dominicum gregem salubriter pascere, regere et gubernare
sciant ac valeant. Quum itaque metropolitana Ecclesia Luan-
densis, Apostolicis sub plumbo Litteris Sollemnibus Conven-
tionibus, superiore anno, die quarta Septembris mensis, a nobis
erecta, cui ad ejus Archiepiscopi personam unita est dicecesis
S: Thomz in Insula, suo sit nunc providenda pastore, Nos, de
venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consi-
lio, Tibi eam concredere statuimus. Apostolice igitur Nostre
Potestatis plenitudine Te, hactenus Episcopum Dicecesis Ango-
lensis et Congensis, iisdem preafatis Litteris a Nobis suppressz,
ad Metropolitanam Ecclesiam illam Luandensem eligimus eique
Archiepiscopum praficimus et constituimus simulque Episco-
pum S. Thome in Insula renunciamus et earumdem Ecclesia-
rum, curam et administrationem tum in spiritualibus tum in
temporalibus Tibi plenarie committimus una cum omnibus
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iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus pastorali huic
officio inhaerentibus. Volumus vero ut, ceteris quoque impletis
de iure servandis, antequam Archldloece51s et Dicecesis Tibi
creditarum canonicam capiag possessionem, in manibus alicuius
quem malueris catholici- Antistitis, .gratiam et communionem
Sedis Apostolicee habentis, fidei catholice professionem et
prescriptum fidelitatis iuramentum iuxta statutas formulas
emittere, harumque exemplaria, tui dictique Antistitis subscrip-
tione ac sigillo munita, ad S. Congregationem Consistorialem
quantocius transmittere omnino tenearis. Firmam autem spem
fiduciamque concipimus fore ut dextera Domini Tibi Assistente
propitia, Ecclesi® Luandensis et S. Thome in Insula per tuam
pastoralem industriam et indefessum studium regantur utiliter,
ac maiora in dies in spmtuahbus et temporalibus susmplant
incrementa.

Datum Roma apud S. Petrum, anno Domini millesimo
nongentesimo quadragesimo primo, die duodevicesima mensis
Januarii, Pontificatus Nostri anno secundo, — H. L.

Avroys. Card. MAGLIONE,
a Secretis Staius.

Alfonsus Carinci, Proi. Apost.
Francicus Hannibal FErRrReTTI, Prof. Ap.

Can. Alfridus LIBERATI,
Canc. Apost. Adiutor a Studiis.

Expedita dxe prima mensis Februarii anno secundo,
Alfridus Marini, Plumbator.

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXIV, Ne 50,
Aloisius TRUSSARDI.

BULLE NOMMANT MCR FAUSTINO MOREIRA EVEQUE DU CAP VERT

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVQORUM DEI,

Dilecto Filio Faustino Moreira dos Santos, Presbytero Con-
‘gregationis S. Spiritus, electo Eplscopo S. Jacobi Capitis Viridis,
salutem et apostolicam benedictionem. Commisum humilitati
Nostree ab @®terno Pastorum Principe supremi apostolatus
officium, quo universo christiano orbi preesidemus, onus Nobis
imponit diligentissime curandi ut Ecclesiis omnibus tales prefi-
ciantur Presules, qui sibi creditum dominicum gregem salubri-
ter pascere, regere et gubernare sciant ac valeant. Cum itaque
Cathderalis Ecclesia S. Jacobi Capitis Viridis, Metropohtanw
Patriarchali Ecclesi® Lisbonensi suffraganea, per venerabilis
Fratris Raphaelis Joachim d’Assuncao Episcopi ad Titularem
Ecclesiam episcopalem Limyrensem translationem, suo sit in
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presenti destituta Pastore, Nos, de venerabilium Fratrum
Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, Te ad eam apostolica
Nostra auctoritate eligimus eique Lpiscopum preficimus et
Pastorem, necnon eiusdem Ecclesi®e curam, regimen et adminis-
trationem tum in spiritualibus tum in temporalibus Tibi plenarie
committimus cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et
obligationibus pastorali huic officio inh&rentibus. Volumus
vero ut, ceteris quoque impletis de jure servandis, antequam
episcopalem consecrationem recipias et Dicecesis Tibi credite
canonicam capias possessionem, in manibus alicuius quem
malueris catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis
Apostolice habentis, fidei catholicee professionem ac prescripta
iuramenta juxta statutas formulas emittere, harumque exempla-
ria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad
S. Congregationem Consistorialem quantocius transmittere
omnino tenearis. Tue insuper maiori commoditati prospicientes,
Tibi indulgemus ut exira Urbem libere et licite Epistopus
consecrari queas a quolibet catholico Antistite, assistentibus ei
duobus aliis catholicis Episcopis, dummodo gratiam ipsi
habeant et communionem cum Apostolica Sede. Venerabili
itaque Fratri Antistiti, quem ad hoc Tu elegeris, episcopalem
consecrationem Tibi impertiendi munus ac mandatum per
presentes committimus. Stricte vero precipimus ut, nisi
prius que supra diximus fidei professionem et iuramenta emi-
seris, nec Tu consecrationem predictam recipere audeas, nec
eam Tibi impertiatur Antistes a Te electus, sub pcenis, si huic
Nostro precepto contraveneritis iure statutis. Firmam autem
spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi
assistente propitia, Ecclesia S. Jacobi Capitis Viridis per Tuam
pastoralem industriam et indefessum studium regatur utiliter
ac maiora in dies in spiritualibus et temporalibus suscipiat
incrementa.

Datum Roms apud S. Petrum, anno Domini millesimo
nongentesimo quadragesimo primo, die vigesima octava mensis
Januarii, Pontificatus Nostri anno secundo. — A. L.

ALoys. Card. MAGLIONE,
a Secretis Stalus. .
Ludovicus Kaas, Proi. Ap.

Alfridus Vitari, Prot. Ap.
Can. Alfridus LIBERATI,

Canc. Apost. Adiulor a Studiis.

Expedita die septima mensis Februarii anno secundo,
Alfridus MarinNi, Plumbator.

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXIV, Ne 53,
Aloisius TRUSSARDI.

Angelus PericoLi, Script. Aplicus,
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BULLE NOMMANT MGR DANIEL JUNQUEIRA EVEQUE DE NOVA LISBOA

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

* Dileeto Filio Danieli Gomes Junqueira, Congrggationis S. Spi-
ritus Presbytero, electo Episcopo Nova Lisben®, salutem et
apostolicam benedictionem. Commissum humilitati Nostre ab
@terno Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo
universo christiano orbi prasidemus, onus Nobis imponit dili~
gentissime curandi, ut -Ecclesiis omnibus tales preficiantur
Antistites, qui sibi creditum dominicum gregem salubriter
pascere, regere ef gubernare sciant a¢ valeant. Cum itaque
cathedralis Ecclesia Nove Lisbonz, Apostolicis sub plumbo
Litteris Sollemnibus conventionibus, superiore anno, quarta
die mensis Septembris, a Nobis erecta et metropolitan® Eccle-
siee Luandensi, iisdem Litteris erecte, suffraganea constituta,
suo sit nunc providenda Pastore, Nos, de venerabilium Fratrum
Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, Te ad eam apostolica
auctoritate eligimus eique Episcopum praficimus et Pastorem;
nec non eiusdem Ecclesie curam, regimen et administrationem
Tibi tum in spiritualibus tum in temporalibus plenarie commi-
timus cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obliga-
tionibus-pastorali huic officio inh@rentibus. Volumus autem
et mandamus ut, ceteris impletis de iure servandis, antequam
episcopalem consecrationem recipias et dicecesis Tibi commisse
canonicam capias possessionem, in manibus alicuius quem
-malueris catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis
Apostolice habentis, {idei catholicee professionem et preescripta-
iuramenta iuxta statutas formulas emittere, harumque exem-
plaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita,
ad S. Congregationem Consistorialem quantocius transmittere
omnino tenearis. Tuz insuper maiori commoditati prospicientey,”
Tibi indulgemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus
consecrari queas a quovis catholico Antistite, assistentibus ei
duobus aliis catholicis Episcopis, dummodo gratiam ipsi
habeant et communionem cum Apostolica Sede. Venerabili
itaque Fratri Antistiti a Te electo episcopalem consecrationem
Tibi impertiendi munus ac mandatum per presentes commit-
timus. Stricte vero praecipimus ut, nisi prius que supra diximus
fidei professionem et iuramenta emiseris, nec Tu consecrationem
recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur Antistes a Te electus
sub pcenis, si huic Nostro precepto contraveneritis, iure statutis.
Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera
Domini Tibi assisiente propitia, Ecclesia Nove Lisbonz per
tuam pastoralem industriam et indefessum studium regatur,
utiliter et maiora in dies in spiritualibus ac temporalibus susci-
piat incrementa.

Datum Rome apud S. Petrum, anno Domini millesimo
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nongentesimo quadragesimo primo, die vicesima octava mensis
Ianuarii, Pontificatus Nostri anno secundo. — A. L.

ALovs. Card. MAGLIONE,
a Secret. Status.
Ludovicus Kaas, Proi. Ap.

Alfridus VitaLrl, Prol. Ap.
Can. Alfridus LIBERATI,

Canc. Apost. Adiutor a Studiis.
Reg. in Canc. Ap. Vol. LXIV, Ne 52,
Aloisius TRUSSARDI,

Expedita die septima mensis Februarii Anno secundo,
Alfridus MariNi, Plumbator,

A. MariNi, Scriplor Aplicus.

BULLE NOMMANT MCR JEAN WOLFF EVEQUE TIT. DE PHATANEE
ET VICAIRE APOSTOLIQUE DE MAJUNCA

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

Dilecto Filio Joanni Wolff, Congregationis S. Spiritus Presby-
tero, electo Vicario Apostolico de Majunga et Episcopo titulari
Phatanensi, salutem et Apostolicam benedictionem. Commis-
sum humilitati Nostra ab @®terno Pastorum Principe supremi
apostolatus officium, quo universo Orbi prasidemus, onus
Nobis imponit diligentissime curandi ut Ecclesiis omnibus,
iis potissimum que in partibus infidelium exstantes ac nondum
in diceceses constitute potioribus quodammodo vigilantis indi-
geant Pastoris curis, tales preeficiantur Antistites, qui sibi
creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et adau-
gere sciant ac valeant. Quo vero salubrius ac utilius Antistites
isti munus possint obire suum, haud dubie valde prodest, si
episcopali ipsi sint charactere ac dignitate insigniti. Quibus
propterea solet Apostolica Sedes aliquem ex illarum Ecclesia-
rum titulis conferre, quee virtutum splendore et religionis
prosperitate olim floruerunt, etsi modo temporum vicissitudine
et injuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque
Vicariatus Apostolicus-de Majunga, in Madagascar insula, per
renunciationem, ob graviter infirmam valetudinem, venerabilis
Fratris Pauli Pichot, Episcopi litularis Raphaneotani, suo in
praesenti sit Pastore deslitutus, Nos, de venerabilium Fratrum
Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propa-
gande Fide preepositorum consilio, atque attentis bonis testi-
moniis de tua pietate, doctrina, religionis zelo aliisque virtutibus
quibus Tu praditus es, Te ad Vicariatum illum de Majunga
suprema Nostra auctoritate eligimus, eique Viearium apostoli-
cum preficimus et constituimus, nec non ejusdem Vicariatus
curam, regimen et administrationem tum in spiritualibus tum
in temporalibus tibi plenarie committimus una cum omnibus
juribus et facultatibus, oneribus et obligationibus pastorali
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huic officio inharentibus. Te insuper, de ipsorum Cardinalium
consilio, episcopali charactere, ac dignitate insignire volentes,
ad episcopalem Ecclesiam Phatanensem, in /Egypto Prima,
patriarchali Ecclesi®e Alexandrine suffraganeam, certo modo in
presenti vacantem, Te eadem auctoritate Nostra eligimus,
ejusque Tibi titulum assignamus cum omnibus pariter juribus
et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi huic dignitati
adnexis. Volumus vero, ut, antequam episcopalem consecra-
tionem recipias et Vicariatus Tibi crediti canonicam capias
possessionem, in manibus alicujus, quem malueris, catholici
Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolica habentis,
fidei catholicee professionem dc prescripta juramenta juxta
statutas formulas emittere, harumque exemplaria, Tui dictique
Antistitis subscriptione ac sigillo munita ad S. Congregationem
de Propaganda Fide quantocius transmittere omnino tenearis.
Tuz insuper majori commoditati prospicientes, Tibi indulge-
mus ut extra Urbem libere et licite Episcopus consecrari queas
.a quolibet catholi¢o Antistite, gratiam et communionem cum
Apostolica Sede habente, jassistentibus ei, si in dissita ista
regione episcopalem consecrationem recepturus sis, duobus
Presbyteris, in ecclesiastica dignitate vel officio constitutis,
dummodo vero deficiant duo alii Episcopi, eamdem gratiam et
communionem Apostolicee Sedis et ipsi habentes, qui Antistiti
consecranti assistere possint. Venerabili itaque Fratri Antistiti
quem ad hoc Tu elegeris consecrationem Tibi impertiendi
munus ac mandatum per easdem praesentes Litteras commit-
timus. Stricte vero precipimus, ut nisi prius que supra diximus
fidei professionem et juramenta emiseris, nec Tu consecra-
tionem pradictam recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur
Antistes a Te electus, sub pcenis, si huic Nostro precepto con-
traveneritis, jure statutis. Firmam autem spem fiduciamque
concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia.
Vicariatus Apostolicus de Majuga per tuam Pastoralem solli-
citudinem et indefessum studium regatur utiliter et majora in
dies in spiritualibus ac temporalibus suscipiat incrementa
Christique regnum in illa regione magis ac magis dilatetur.

" Datum Roms apud S. Petrum anno Domini millesimo
nongentesimo quadragesimo primo, die octava Julii mensis
Pontificatus Nostri anno tertio. '

Aroys. Card. MAGLIONE,
a secretis Status. Joseph WiLpERT, Dec. Prot. Ap.
Arthurus Mazzoni, Prot. Ap.
Can. Alfridus LiBERATI,
Canc. Apost. Adiutor a Studiis.
Reg. in Canc. Ap. Vol. LXV, No 29,
Aloisius TRUSSARDI.
Expedita die prima mensis Augusti anno tertio,
Alfridus Marini, Plumbalor.
A.-Marini, Scriptor Aplicus.
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BULLE NOMMANT MCR HENRI VARIN DE LA BRUNELIERE
EVEQUE DE FORT-DE-FRANCE

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

Dilecto Filio Henrico Marie Varin de la Bruneliére, Congrega-
tionis Spiritus Sancti Presbytero, in Episcopum S. Petri et
Arcis Gallicee seu Martinicensem electo, salutem et apostolicam
benedictionem. Commissum humilitati Nostre ab aterno
Pastorum Principe supremi apostolatus officium quo universo
christiano orbi preesidemus, onus nobis imponit diligentissime
curandi, ut Ecclesiis omnibus tales praficiantur Antistites, qui
sibi creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et
gubernare sciant ac valeant. Cum itaque cathedralis Ecclesia
S. Petri et Arcis Gallice seu Martinicensis, Nobis et Aposto-
lice Sedi immediate subjecta, per b. m. Pauli Aloysii Joseph
Lequien Episcopi obitum suo sit in presenti destituta Pastore,
Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium
S. Congregationi de Propaganda Fide preepositorum consilio, Te
ad eam apostolica Nostra auctoritate eligimusTeque illi Episco-
pum preeficimus et Pastorem, nec non ejusdem Ecclesiz curam,
regimen et administrationem Tibi tum in spiritualibus tum in
temporalibus plenarie committimus una cum omnibus juribus
et privilegiis, oneribus et obligationibus pastorali huic officio
inherentibus. Volumus autem, ut, ceteris impletis de jure
servandis, antequam episcopalem consecrationem recipias et
dicecesis Tibi credite canonicam capias possessionem, in mani-
bus alicujus quem malueris catholici Antistitis, gratiam et
communionem Sedis Apostolice habentis, catholice fidei pro-
fessionem et prascripta juramenta juxta statutas formulas
emittere, harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis sub-
scriptione ac sigillo munita, ad S. Congregationem de Propa-
ganda Fide quantocius transmitterc omnino tenearis. Tua
insuper majori commoditati prospicientes, Tibi indulgemus ut
extra Urbem libere et licite Episcopus consecrari queas a quo-
cumque quem malueris catholico Antistite, assistentibus ei
duobus aliis catholicis Episcopis, dummodo gratiam ipsi habeant
et communionem cum Apostolica Sede. Venerabili itaque
Fratri Antistiti, quem ad hoc Tu elegeris, consecrationem Tibi
impertiendi munus ac mandatum per presentes committimus.
Stricte vero preecipimus ut, nisi prius que supra diximus fidei
professionem et juramenta emiseris, nec Tu consecrationem
recipere audeas, nec cam Tibi impertiatur Antistes a Te electus,
sub pcenis, =i huic Nostro praxcepto contraveneritis jure statutis.
Dilectis autem Filiis Clero et Populo civitatis et dicecesis Marti-
nicensis in Domino mandamus ut Te, electum suum Episcopum,
tanquam patrem et pastorem animarum suarum devote reci-
pientes ac debito prosequentes honore, salubribus tuis monitis
ac mandatis obedientiam prastent, Tibique reverentiam
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exhibeant ita ut Tu eos devotionis filios et illi Te patrem bene-
volum invenisse gaudeatis. Volumus insuper ut, cura et officio
Ordinarii qui modo Dicecesim Martinicensem regit, hee-Litterae
Nostre publice perlegantur in ecclesia cathedrali ab ambone, .
primo post eas acceptas adveniente die festo de pracepto reco-
lendo. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut,
dextera Domini Tibi assistente propitia, Ecclesia S. Petri et
Arcis Gallice seu Martinicensis per tuam pastoralem industriam
et indefessum studium regatur utiliter et majora in dies in spiri-
tualibus ac temporalibus suscipiat incrementa atque Christi
regnum magis ac ‘magis in regione illa dilatetur. Datum Romz
apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo quadra-
gesimo primo, die vicesima quarta Octobris mensis, Pontificatus
Nostri anno tertio. G. S. T.